فیروزآبادی در مراسم شب اشتفان تسوایگ هم آمار قابل توجهی از ترجمه‌های فارسی آثار او ارائه می‌دهد:

در فاصله بین سال‌های ۱۳۲۳ تا ۱۳۲۸ بیست‌وسه عنوان از کتاب‌های اشتفان تسوایگ به فارسی ترجمه شده که از این میان ترجمه دوازده اثر در سال ۱۳۲۷ انجام شده است. این آمار نشانگر استقبال شدید از آثار تسوایگ، آن هم مدت کمی پس از مرگ او در سال ۱۹۴۲ (برابر با ۱۳۲۰ شمسی) است... این نویسنده اتریشی با ۴۸ عنوان اثر ترجمه‌شده، حتی از برشت (با ۴۰ عنوان) و هسه (با ۲۷ عنوان) و هاینریش بل (با ۲۲ عنوان) محبوب‌تر بوده است. از یاد نبریم که بسیاری از این آثار چندین بار به زبان فارسی ترجمه شده‌اند.^۲

ذبیح‌الله منصورى آغازکننده ترجمه از تسوايگ بود.